
2025.9.10
No.137



2福祉の町やかげ　№137　2025.9月号

　このたび、令和７年６月２６日に開催された理事会におきまして、矢掛町社会福祉協議

会会長に就任いたしました。

　はなはだ微力ではございますが、人とのきずなと地域とのつながりを大切に、矢掛町の

地域福祉の推進に全力を尽くす所存でございます。

　どうぞ、町民の皆様方のご理解とご協力、ご支援を賜りますようお願い申し上げ、就任

のご挨拶といたします。

就任のご挨拶
会  長 　嶋  山  英  二

退任のご挨拶

前会長 　山   岡   　敦

　このたび、社会福祉法人矢掛町社会福祉協議会会長を退任いたしました。

　在任中は公私にわたり格別のご指導とご支援を賜り、お蔭をもちましてその職責を果た

し得ましたこと、衷心より厚くお礼申し上げます。

　今後とも矢掛町社会福祉協議会に対し、変わらぬご指導とご交誼を賜りますようお願い

申し上げます。



3 福祉の町やかげ　№137　2025.9月号



4福祉の町やかげ　№137　2025.9月号



5 福祉の町やかげ　№137　2025.9月号



6福祉の町やかげ　№137　2025.9月号



7 福祉の町やかげ　№137　2025.9月号



8福祉の町やかげ　№137　2025.9月号

〒714-1201  矢掛町矢掛2979-1  TEL 0866（84）0505  FAX 0866（84）1112


